



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA

FEBRUARI 2024





**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE FEBRUARI 2024**



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas..... 1

Buku Besar Pemasukan Kas

1. Pendapatan Lain-lain..... 2

Buku Besar Pengeluaran Kas

1. Departemen Logistik.....3

2. Departemen Konsumsi..... 3

3. Departemen Kerohanian..... 3

4. Administrasi dan Umum..... 5



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE FEBRUARI 2024**



Saldo Awal	Rp	<u>306.536.005</u>
Pemasukan		
1. Pendapatan Lain-Lain :	Rp	596.182
TOTAL PEMASUKAN		Rp <u>596.182</u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Logistik	Rp	5.545.850
2. Departemen Konsumsi	Rp	26.000
3. Departemen Kerohanian	Rp	1.521.000
4. Administrasi dan Umum	Rp	11.169
TOTAL PENGELUARAN		Rp <u>7.104.019</u>
SALDO		Rp <u><u>300.028.168</u></u>



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE FEBRUARI 2024**



PEMASUKAN

Tanggal	Keterangan	Ref	Jumlah
Pendapatan Lain-Lain			
12-Feb-24	Bunga Deposito	PM 8	Rp 385.333
23-Feb-24	Bunga Bank	PM 9	Rp 849
27-Feb-24	Bunga Deposito	PM 10	Rp 210.000
Total Pendapatan Lain-Lain			Rp 596.182



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE FEBRUARI 2024**



PENGELUARAN

LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
6	Head Bass 24 Powermax	LO 6	2	unit	Rp 915.000	Rp 1.830.000	Peremajaan Alat
	Head Bass 26 powermax		2	unit	Rp 1.140.000	Rp 2.280.000	
	Mallet Bass (Do)	LO 7	1	pasang	Rp 1.130.000	Rp 1.130.000	
	Ongkos Kirim		1	paket	Rp 154.000	Rp 154.000	
18	Baterai ABC LR-06 AA 4	LO 8	1	bungkus	Rp 39.700	Rp 39.700	Penampilan FC & DM
	Sewa Mic Wushu	LO 9	1	set	Rp 50.000	Rp 50.000	
20	Isolasi Warna (diskon 5%)	LO 10	17	buah	Rp 1.000	Rp 16.150	Penampilan CA
	Plakban Linen Daimaru	LO 11	1	rol	Rp 20.000	Rp 20.000	
26	Benang Rajut	LO 12	4	gulung	Rp 6.500	Rp 26.000	Perbaikan Mallet Pits
Total							Rp 5.545.850

KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
5	Air Isi Ulang	KN 12	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	Pemilihan FC & DM
16	Air Isi Ulang	KN 13	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
18	Aqua 600ml	KN 14	4	botol	Rp 4.000	Rp 16.000	
Total							Rp 26.000

DEPARTEMENT ROHANI

No	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per	Jumlah	Deskripsi
1	Canang Daun	RH34	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	Tumpek Uduh
2	Canang Daun	RH 35	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
3	Canang Cawu	RH 36	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bubur Sumsu		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Tabuh		1	Botol	Rp 5.000	Rp 5.000	
Roti Banten	2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000			
4	Canang Daun	RH 37	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
5	Canang Daun	RH 38	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
6	Canang Daun	RH 39	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
7	Canang Cawu	RH 40	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
Tangkih Segehan	1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500			



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE FEBRUARI 2024**



8	Canang Cawu	RH 41	2	bungkus	Rp	15.000	Rp	30.000	Kajeng Kliwon
	Tipat Dampulan		14	buah	Rp	2.000	Rp	28.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Tangkih Segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
9	Canang Cawu	RH 42	2	bungkus	Rp	15.000	Rp	30.000	Tilem Kawolu
	Sodan		16	buah	Rp	5.000	Rp	80.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp	10.000	Rp	10.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
10	Canang Daun	RH 43	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
11	Canang Daun	RH 44	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
12	Canang Daun	RH 45	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
13	Canang Cawu	RH 46	2	bungkus	Rp	15.000	Rp	30.000	Anggara Kasih
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp	10.000	Rp	10.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	14		Canang Daun	RH 47	1	bungkus	Rp	7.000	
Roti Banten		2	bungkus		Rp	1.000	Rp	2.000	
15	Canang Daun	RH 48	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
16	Canang Daun	RH 49	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Canang Daun		1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
17	Canang Daun	RH 50	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
18	pejati	RH 51	1	buah	Rp	35.000	Rp	35.000	Penampilan FC & DM
	Canang cawu		2	bungkus	Rp	15.000	Rp	30.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Dupa nerang		1	bungkus	Rp	20.000	Rp	20.000	
	Sesari		1	pejati	Rp	10.000	Rp	10.000	
19	Canang Daun	RH 52	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
20	Canang Daun	RH 53	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
21	Canang Daun	RH 54	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
22	Canang Daun	RH 55	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE FEBRUARI 2024**



23	Canang Cawu	RH 56	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Sugihan Bali + Kajeng Kliwon
	Tipat Dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Tangkih Segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	24		pejati	RH 57	2	buah	
Canang Cawu		3	bungkus		Rp 15.000	Rp 45.000	
Pesucian		12	buah		Rp 2.000	Rp 24.000	
Sodan		16	buah		Rp 5.000	Rp 80.000	
Uli Begina		1	bungkus		Rp 1.000	Rp 1.000	
Telur Asin		1	buah		Rp 5.000	Rp 5.000	
Pisang Mas		1	sisir		Rp 7.000	Rp 7.000	
Bolu Kukus		2	bungkus		Rp 1.000	Rp 2.000	
Sumping Pisang		1	buah		Rp 1.000	Rp 1.000	
Brownies		1	bungkus		Rp 1.000	Rp 1.000	
Cempaka Kuning		1	bungkus		Rp 5.000	Rp 5.000	
Bunga Ratna		2	ikat		Rp 5.000	Rp 10.000	
Dupa Hitam		5	bungkus		Rp 5.000	Rp 25.000	
Dupa Banten		1	bungkus		Rp 10.000	Rp 10.000	
Tabuh		1	Botol		Rp 5.000	Rp 5.000	
Bunga Pacah		1	bungkus		Rp 5.000	Rp 5.000	
25		Canang Daun	RH 58		1	ikat	Rp 2.500
	2			pejati	Rp 5.000	Rp 10.000	
	1			bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	2			bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	1			bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
26	Canang Daun	RH 59	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
			2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
27	Canang Daun	RH 60	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
28	Sodan Tumpeng	RH 61	18	buah	Rp 5.000	Rp 90.000	Galungan
	Canang Cawu		3	bungkus	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Dupa Hitam		2	bungkus	Rp 7.000	Rp 14.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	pejati		1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Busung		1	ikat	Rp 50.000	Rp 50.000	
	Ron		2	ikat	Rp 6.000	Rp 12.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih Segehan		2	ikat	Rp 2.500	Rp 5.000	
	Bunga Ratna		2	ikat	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Padi		1	bungkus	Rp 15.000	Rp 15.000	
	Kelapa		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Kain Kasa		1	gulung	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Bunga Tunjung		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
Bunga Pacah	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000			
Kober	1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000			
S penjor	1	Pcs	Rp 15.000	Rp 15.000			
Sesari	1	pejati	Rp 10.000	Rp 10.000			
29	Canang Daun	RH 62	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
Total							Rp 1.521.000
ADMINISTRASI DAN UMUM							
Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
25	Pajak Tabungan	AU 6	1	bulan	Rp 169	Rp 169	
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000	
Total							Rp 11.169